
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Monitorování dopravy a chodců na křižovatce 
Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých 
svítidel veřejného osvětlení  

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629/ CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Bc. Aleš Kratina  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz  

 
Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč, IČO: 00290629 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení díla, a 
to zejména dodávky spočívají v instalaci zařízení pro 
monitorování dopravy a chodců na křižovatce 
Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel 
veřejného osvětlení včetně souvisejícího 
softwarového vybavení. Dílo je rozděleno na dvě části, 
kdy 1. část zahrnuje monitorování dopravy a chodců 
na křižovatce Masarykovo náměstí a 2. část zahrnuje 
dálkové řízení a monitoring blízkých svítidel veřejného 
osvětlení u křižovatky na Masarykově náměstí v 
Třebíči.  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

2 646 199 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Ekosvětlo s.r.o., Řípov 7, 674 01 Třebíč, IČO: 
29003903. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 

Ekosvětlo s.r.o., Řípov 7, 674 01 Třebíč, IČO: 
29003903. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Monitorování dopravy a chodců na křižovatce 
Masarykovo náměstí a dálkové řízení blízkých svítidel veřejného osvětlení“ 

 str. 2 z 2 

dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Elektro – ing. Klíma s.r.o., Tomáše Bati 1041, 674 01 
Třebíč, IČO: 25522043, 
 
OMS, a.s., Dojč 419, 906 02 Dojč, IČO: 34132333. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 23. 1. 2019 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, 

pověřen zadavatelem 


		2019-01-23T19:58:22+0100




